
Specificația de preț al laboratorul de verificări metrologice din cadrul SRL AQUATEH, pentru participarea 

la licitația publică MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1612446671746 din 04.02.2021 

 

 

Anexa 2 la Ofertă  

 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]  

 

Servicii de verificări metrologice a contoarelor de apă potabilă (apă rece) și contoarelor de energia termică 

  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/ 

serviciilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preț unitar 

(fără TVA) lei 

Preț unitar (cu 

TVA) lei 

Suma fără 

TVA, lei 

Suma cu TVA, 

lei 

Termenul de 

Livrare/ 

prestare  

Clasificaţie 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
Servicii 

        

5
0
4
1

1
1
0

0
-0

 Lotul 1 
      

La solicitarea 

autorității 

contractante,  

dar nu mai târziu 

de 5 zile 

lucrătoare 

MD97VI00000  

2224212555 

MDL 
Servicii de verificare 

metrologică  

      

a contoarelor de apă 

potabilă, din ele: 

buc. Total 18     

DN 15  16 54,16 65,00 866,56 1040,00 

DN 32  1 212.50 255,00 212,50 255,00  

DN 40  1 237,50 285,00 237,50 285,00 

a contoarelor 

termice, din ele: 

buc. 1     

DN20   Contorul de energie termică de tipul CF-55 (stipulat în Anexa nr. 1 al 

Anunțului de participare) nu poate fi verificat metrologic din cauza 

expirării licenței softului, care efectuează trecerea din regimul normal 

de funcționare în regimul de verificare, a mijlocului de măsurare. De 

asemenea, inexistență actuală a producătorului acestui tip de mijloc, 

face imposibilă actualizarea sau procurarea softului necesar pentru 

efectuarea verificărilor metrologice.  
Total lot 1 

 
19 

      

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1612446671746


Semnat: 09.02.2021 

Numele, Prenumele: Constantin Sîrbuleț 

În calitate de: Director 

Ofertantul: SRL AQUATEH 

Adresa laboratorului: mun. Chișinău, str. Uzinilor 2B 

 


		2021-02-09T16:16:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




